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LÄNSDANSEN  DEN  18  JUNI

Årets andra Länsdans var på Strandpärlan,
Torne den 18 juni. Det var AHLGREN`S som
stod för musiken. Vi hade ordnat med buss
över Alvesta och ett 40-tal åkte med. 
Det  var  240  anmälda  men  ett  50-tal
skrämdes bort av morgonens duggregn. Alla
var  jättenöjda  i  det  varma  solskenet.  Till
nästa  år  ska  vi  försöka  med  två  danser  i
Torne.

GLÄDJEREVYN – ÄLMHULT  18  MAJ  I  OSBY

Den 18 maj åkte vi till Osby och
och tittade på Glädjerevyn från
Älmhult.  Det  var  en  fantastisk
föreställning med mycke glädje
och  duktiga  aktörer.  Delar  av
revygänget har efteråt deltagit i
olika  arrangemang  runt  om  i
södra Sverige. Det var synd att
inte  fler  ville  följa  med.  Ni  i
Glädjerevyn skall vara stolta.

INKÖPSRESA  TILL  ULLARED  DEN  15 /11

Nu  är  det  dags  för  årets  resa  till
Ullared.  Vi  har  lyssnat  på  er
resenärer  och  förlängt  tiden  i
Ullared med en timma. Vi har även
tagit hänsyn till de nya arbetstiderna
för  personalen.  Vi  har  även  bytt
påstigningsplats  i  Växjö  till  World

Trade  Center,  WCT.  Bussen  tar  45  personer  så  det  är  först  till  kvarn  som
gäller...Allt om resan finns på det vita pappret . VÄLKOMMEN  till en heldag i
Ullared. Anmäl dig redan nu!!                                                                                  1.



FUB:s  FRAMTIDSKONFERENS  12 – 14  MAJ

FUB:s lokalföreningar och länsförbund har fått svara på en enkät om framtiden.
Enkäten diskuterades i Stockholm 12-14 maj. Man blev överens och  fastställde
FUB:s verksamhetsinriktning för perioden 2024-2028. Från Växjö deltog Lucas
och  Jonas  H  med  handledarna  Gunilla  och  Pernilla.  Under  hösten  kommer
resultatet att förverkligas i olika konferenser och möten ute i landet.
                                                                                                                                                                                                                                             

SOMMARRESAN  TILL  HIGH  CHAPARRAL  20 / 8

Enligt  önskemål  ordnade  vi  en  resa  till  High
Chaparral  den  20  augusti.  Det  småregnade  lite
under bussturen.  Då vi  kom dit  var det  perfekt
väder. Lagom varmt hela dagen.
Det bjöds på uppträden hela dagen. Inga köer då
det  var  lagom  med  besökare.  Alla  var  mer  än
nöjda med resan. 
Har  du  förslag  på  nästa  års  sommarresa  så
kontakta någon i styrelsen. 

FÖRENINGSFESTIVALEN  DEN  2  SEPTEMBER

Handikappföreningarna i Samverkan med Växjö kommun, HSV, hade en före-
ningsfestival på Kvarnhagskällan den 2 september. Det var ett 100-tal besökare
däribland  ett  20-tal  FUB:are  med  personal.  Det  bjöds  på  lunch  och  efter-
middagsfika.
Förutom dans fanns det tipspromenad, musikquiz, mölkkyspel och sittjympa.
Anhörigkonsulenterna visade praktiska hjälpmedel och pratade friskvård. Det
var en dag full av aktiviteter som uppskattades av de våra. Även HSV var nöjda
så de utlovade att återkomma igen vart annat år. Bra jobbat HSV.

ETT  GOTT  LIV  SOM  ÄLDRE – DIALOGDAG  5/10

Projektet  har  nu  lämnat  ifrån  sig  ett
utbildningsmaterial  som  även  finns  på  lättläst.
Växjö  är  en  av  fem kommuner  som var  med  i
projektet.  Nu  kommer  man  att  arbeta  med
materialet  bland  de  äldre  personerna  med
intellektuell  funktionsnedsättning.  Vi  sprider
materialet  till  våra övriga kommuner. Det är ett
mångsidigt material.
På Dialogdagen 65+ i Konserthuset, Växjö, kommer
vi att visa materialet samt berätta om vad vi gör för
våra äldre medlemmar med intellektuell funktions
nedsättning. Allt finns i bifogade vita pappret.
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FUB:s  AKTIVISTVECKA

Vecka 40 är det FUB:s Aktivistvecka. Då vi kon-
centrerar oss på rekrytering av nya medlemmar.
Den 1 juni var det ett webbinarium då vi fick tips
och idéer på hur vi kunde aktivera oss. 
På  vår  hemsida  kommer  du  att  hitta  olika
aktiviteter  under  veckan.  Nu  kör  vi  igång  och
värvar nya medlemmar – eller hur. 

BUSSKORTET  FÄRDTJÄNST  I  VÄXJÖ  KOMMUN

Personer med färdtjänst i Växjö kommun kan få ett busskort som berättigar till
bussresor för halva priset samt att de kan ha med en ledsagare som åker gratis.
Vi har länge arbetat för att busskortet skall bli ett periodkort, som gäller i hela
Växjö kommun. Priset enligt vårt förslag ska vara halva priset för stadstrafiken.
Enligt nuvarande prissättning innebär det 300:- för ett 30-dagars kort. Vi tror
att detta kommer att öka antalet bussresor, kanske även arbetsresor, och därmed
minska antalet färdtjänstresor. Slår detta in minskar kommunens totala kostnad.
Enligt politikerna tas beslut inom en snar framtid. Beslutet tycks dröja, varför?

HABBEN  2023

Samtliga kommuner har rekvirerat sina pengar
för  2023.  Alla  utom  Växjö  och  Älmhult  har
också  fått  extra  pengar  på  totalt  11.876:-  per
kommun.   Redovisningen  av  2022  års  pengar
visar  att  alla  utom  Växjö  och  Älmhult  har
använt  alla  pengarna.  Växjö  betalar  tillbaka
71.606:- och Älmhult 162.321:-. 
Växjö har infört ”semesterlön” på max 1.740:-.
I det bifogade vita pappret finns alla siffror.

VI  ÄR  MED - PAKETET
Den 27 april hade styrgruppen en träff om hur
arbetet  med  focusgrupperna  har  fortskridit.
Vi konstaterade att deltagarnas oro är och har
varit stor om varför andra bestämmer allt om
deras liv. Var finns deras självbestämmande. 
Under sommaren har projektledarna samman

ställt materialet från focusgrupperna. De har skrivit ett utkast på en delrapport
som vi skall diskutera på vårt nästa möte den 28 september. Vad jag har hört så
har det kommit fram många intressanta saker som vi kan jobba vidare med.
Slutrapporten kommer nästa år. Vi återkommer i nästa MEDLEMSNYTT.
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INSPIRATIONSHELGEN  DEN  21 – 22  OKTOBBER

Inre Ringen har en inpirati-
onshelg i Stockholm den 21-
22 oktober. Temat är musik.
Helgen  blir  fylld  av  olika
aktiviteter  som  utgår  från
musikens kraft att inspirera.
Programmet  bygger  på  att
alla kan deltaga i alla  akti-
viteter.  Från Växjö deltager
6  personer  från  KLIPPAN
och tre handledare.

FUNKISVECKAN  v. 45

Årets funkisfestivalvecka är v.45 i Växjö. Med tanke på de nya personalarbets-
tiderna så hoppas vi att man planerar deltagandet på ett seriöst sätt. Förra året
var ingen höjdare då flera aktiviteter fick ställas in på grund av att omsorgsta-
garna inte fick med sig någon personal.
Vi hoppas att det blir bra i år. Programmet kommer att finnas på vår hemsida
https://www.fub.se/lokal/fub-vaxjo/ så fort det är klart. Håll koll där !!!

EN  VECKA  FRI  FRÅN  VÅLD  v. 47

År 2023 infaller En vecka fri från våld
vecka 47. Veckan är ett initiativ skapat
av  Jämställdhetsmyndigheten,  Sveriges
kommuner  och  Regioner  samt  läns-
styrelserna. Initiativet har varit årligen
återkommande och med syftet att våld
går att förebygga. Under veckan genom-

förs olika aktiviteter via länsstyrelsen och Växjö kommun. Kolla Hemsidan !!!

LÄTTLÄSTA  BOKMÄSSAN  DEN  18  OKTOBER

Den lättlästa bokmässan ”Tänd läslampan 2023” är planerad
till den 18 oktober. Vi flyttar till Konsthallen mittemot bibliote-
ket som renoveras. Programmet är inte helt klart ännu,men vi
satsar  lite  extra  på  nysvenskarna.  Vi  har  många  aktuella
rapporter på lättläst.
Då inbjudan är klar så lägger vi upp den på vår hemsida under
kalenderfliken; https://www.fub.se/lokal/fub-vaxjo/ . VI SES !!
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